Proc. Leg. nº 1221/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 215/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

“Solicito informações sobre Alameda Carlos de
Carvalho Vieira Braga, bairro Alpinas, neste
município”.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

                                 O Vereador Alexandre Japa que a esta subscreve requer, nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1. Qual a Quilometragem de toda a extensão da Alameda

Carlos de Carvalho Vieira Braga?

2. Existe algum projeto para asfalto nessa Alameda? Se sim

qual.

3. Existe algum projeto para solucionar os problemas

referentes às fortes chuvas? Se sim qual.

                                     Justificativa

O Vereador solicita essas informações, devido ocorrências

após fortes chuvas nessa Alameda.

                                          Valinhos, 26 de Fevereiro de 2024.

AUTORIA: Vereador Alexandre Japa - PRTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z08FW3PT2707H838
		2024-02-26T15:00:53-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura